Администрация

муниципального образования «Родниковский муниципальный район»

Ивановской области

Управление образования

ПРИКАЗ

04.03.2020 № 106

Об участии общеобразовательных организаций

в Едином дне профориентации 20 марта 2020 года

 В рамках межведомственного взаимодействия и в целях оказания

профориентационной поддержки обучающимся, продвижения образовательных

услуг

приказываю:

1. 20 марта 2020 года общеобразовательным организациям принять участие в

Едином дне профориентации на базе ОГБПОУ «Родниковский политехнический

колледж» по адресу: корпус №1 – пл. Ленина, д.10; корпус №2 – мкр. Гагарина,

д.22, корпус №3 – ул. 3-я Куликовская, д.29.

2. Утвердить схему проведения Единого дня профориентации (приложение

№1).

3. Руководителям образовательных организаций:

- обеспечить участие обучающихся 9-х классов 20 марта 2020 года в Едином дне

профориентации в соответствии со схемой (приложение №1);

- сформировать группу обучающихся 9-х классов и назначить ответственных лиц

за жизнь и здоровье обучающихся во время проведения мероприятия и в пути

следования.

4. Директору МКУ Отдела образования Каштановой обеспечить подвоз

участников мероприятия до места проведения мероприятия и обратно

(приложение №1).

5. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                             И.А.Молькова

Исп. Белоброва С.С.

(2-25-67)

Приложение №1 к приказу

Управления образования

от 04.03.2020 №106

Схема проведения Единого дня профориентации

с обучающимися 9-х классов общеобразовательных организаций Родниковского муниципального района

ОГБПОУ «Родниковский политехнический колледж»

Время проведения с 08:30 до 13:45
№ корпуса Занятие №1

08:30-08:50

Занятие №2

09:05 – 09:25

Занятие №3

09:40 – 10:00

Занятие №4

10:15 – 10:35

Занятие №5

10:50 – 11:10

Занятие №6

11:25 – 11:45

Корпус №1 -

пл.Ленина,д.10

 МБОУ СШ №2

9а – 21 человек

9б – 21 человек

+

2 классных руководителя

МКОУ Каминская СШ

МКОУ Острецовская ОШ

МКОУ Михайловская СШ

МБОУ СШ №3

9а – 10 человек

9б – 10 человек

+

2 классных

руководителя

МБОУ СШ №4

9а- 10 человек

9б – 10 человек

+

2 классных

руководителя

МБОУ ЦГ СШ

9а – 10 человек

9б – 21 человек

+ классный

руководитель
 МКОУ Филисовская СШ

МКОУ Парская СШ

МКОУ Сосновская

Корпус №2 – мкр.

Гагарина, д.22

МКОУ Филисовская СШ

- 6 человек

МКОУ Парская СШ – 6

человек

МКОУ Сосновская – 7

человек

+ 3 классных

руководителя

МКОУ Каминская СШ – 7

человек

МКОУ Острецовская ОШ

– 7 человек

МКОУ Михайловская ОШ

– 5 человек

+3 классных руководителя

МБОУ СШ №2

9а- 21 человек + классный

руководитель

МБОУ СШ №2

9б- 21 человек

 + классный

руководитель

МБОУ СШ №3

9а – 10 человек

9б – 10 человек

+

2 классных

руководителя

МБОУ СШ №4

9а- 10 человек

9б – 10 человек

+

2 классных

руководителя

Корпус №3 – ул. 3-я

Куликовская, д.29

МКОУ Каминская СШ –

7 человек

МКОУ Острецовская

ОШ – 7 человек

МКОУ Михайловская

ОШ – 5 человек

+3 классных

руководителя

МКОУ Филисовская СШ -

6 человек

МКОУ Парская СШ – 6

человек

МКОУ Сосновская – 7

человек

+ 3 классных руководителя

МБОУ СШ №2

9б- 21 человек + классный

руководитель

МБОУ СШ №2

9а- 21 человек

  + классный

руководитель

МБОУ ЦГ СШ

9а – 10 человек

9б – 10 человек

+ классный

руководитель

МБОУ СШ №3

9а – 10 человек

9б – 10 человек

+

2 классных

руководителя

ОГБПОУ «Родниковский политехнический колледж»

Время проведения с 08:30 до 13:45

№ корпуса Занятие №7

12:00-12:20

Занятие №8

12:35 – 12:55

Занятие №9

13:10 – 13:45

МБОУ ЦГ СШ

МБОУ СШ №2

МБОУ СШ №3

МБОУ СШ №4

МКОУ Каминская СШ

МКОУ Острецовская ОШ

МКОУ Михайловская ОШ

МКОУ Парская СШ

МКОУ Филисовская СШ

МКОУ Сосновская СШ

Корпус №1 -

пл.Ленина,д.10

МБОУ ЦГ СШ

9в – 21 человек

+ классный руководитель

Корпус №2 – мкр.

Гагарина, д.22

МБОУ ЦГ СШ

9а – 10 человек

9б – 21 человек

+ классный руководитель

МБОУ ЦГ СШ

9в – 21 человек

+ классный руководитель

Корпус №3 – ул. 3-

я Куликовская,

д.29

МБОУ СШ №4

9а- 10 человек

9б – 10 человек

+

2 классных руководителя

 МБОУ ЦГ СШ

9в – 21 человек

+ классный руководитель